
\m # Csau '

PROSPER MEDICAL
PROSPER COMERCIO E DISTRIBUigAO LTDA.
CNPJ: 20.489.064/0001-05 INSC. ESTADUAL: 10.604.491-5
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - CE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAliDE - SMS

PREGAO ELETRfiNICO SRP NS; 0135/2021

/

PROPOSTA DE PRECOS

Descrigao do Produto
Marca

Proposta

Valor
Unlttirlo

Qtd. TotalItem UN.

INSUUNA HUMANA NPH, 100UI /
ML, SOLUfAO INJETAVEL,
FRASCO/AMPOLA 10ML

REGISTRO ANVISA: 1176600040021

PROCEDENCIA: IMPORTADO

R$ 19,98 R$ 494.505,00F/A04 24.750 NOVOLIN N

INSUUNA HUMANA NPH, 100UI /
ML, SOLUgAo INJETAVEL,
FRASCO/AMPOLA 10ML

REGISTRO ANVISA: 1176600040021

PROCEDENCIA: IMPORTADO

F/A R$ 19,98 R$ 164.835,0005 8.250 NOVOLIN N

INSUUNA HUMANA REGULAR, 100

UI/ML, SOLUgAO INJETAVEL,
FRASCO/AMPOLA 10 ML
REGISTRO ANVISA: 1176600030016

PROCEDENCIA: IMPORTADO

F/A R$ 19,98 R$ 404.595,0008 20.250 NOVOLIN R

INSUUNA HUMANA REGULAR, 100

UI/ML, SOLUgAO INJETAVEL,
FRASCO/AMPOLA 10 ML
REGISTRO ANVISA: 1176600030016

PROCEDENCIA: IMPORTADO

F/A R$ 19,98 R$ 134.865,0009 6.750 NOVOLIN R

TOT
UM MILHAO E CENTO E NOVENTA E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS. R$ 1.198.800,00

AL

IGOR MOREIRA
BRAGA:809823
01120

MOREIRA
BRAGA:80982301120
Dados: 2021.09.29

15:56:07 -03'00'

Goiania- GO, 29 de setembro de 2021.

Igor Moreira Braga
RG: 3619954 SSP/GO

Diretor

r, tH'/i IKKVGO.IOHJ

3541-309#t®
Igor Braga
GffStor Comercra! Q R - ' '

WHN.«MrftetK.Ai

".iww! cornin'

CNP.J-. -m> OCv.t/DGOl-0ÿ

*


